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                   МНОЖЕЊЕ И ДЕЛЕЊЕ- вежби 
1.Бабата на своите внуци им испече колачиња.На секое внуче му дала по 4 колачиња.Колку вкупно внуци има ако поделила 16 колачиња? 

2. Пред зградата се паркирани 6 автомобили.Колку вкупно тркала имаат заедно сите автомобили? 
3. На ливадата  пасат  3 крави, 2 кози и 4 овци. Колку  заедно имаат   нозе? Колку имаат вкупно уши ?

4. Јован  купил 8 сличиња. Колку вкупно ги платил ако знаеме дека секоја слика кошта по 7 динари?
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5. Во едно одделение има 28 ученици.Учителката сака да ги подели во групи по 4 ученици.Колку вкупно групи ќе бидат во одделението ?
6. Производот на броевите   6 и 4 додај го на производот на  броевите 4 и 7.
7. Производот на броевите 9 и 7 зголеми го за 27.
8. Количникот на броевите 56 и 7 зголеми го за 12.
9. Производот на броевите 6 и 7 зголеми го за 7. 
10. Кире имал 35 круши . Ако секој ден јаде по 7 круши за колку денови Кире ќе ги изеде сите круши ? 
11. Во една кутија има 21 топка. Јован треба да ги подели на своите другарчиња така што секој треба да добие по 7 топки. Колку другарчиња ќе добиат од топките ?
12. Од производа бројева 4 и 8 одузми производ бројева 4 и 3.

